Муниципальное образование «Мошинское»

Муниципальный Совет четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
седьмой сессии

от 22 марта  2017 года                                                                                 № 30
д. Макаровская, Няндомский район, Архангельская обл.

О внесение изменений в решение муниципального Совета МО "Мошинское" от 18.03.2016 №165 "О составе комиссии  муниципального Совета муниципального образования «Мошинское» по контролю за достоверностью сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых депутатами, и соблюдения ими ограничений, запретов,
требований о предотвращении или урегулировании конфликта интересов, исполнения обязанностей, которые установлены Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и другими федеральными законами"

Муниципальный Совет муниципального образования «Мошинское» решил:

1. Исключить из  в состава комиссии муниципального Совета муниципального образования «Мошинское» по контролю за достоверностью сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых депутатами, и соблюдения ими ограничений, запретов, требований о предотвращении или урегулировании конфликта интересов, исполнения обязанностей, которые установлены Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-Ф3 «О противодействии коррупции» и другими федеральными законами, на период полномочий депутатов муниципального Совета муниципального образования «Мошинское» Кулик Елену Алексеевну.

2. Ввести в  состав комиссии муниципального Совета муниципального образования «Мошинское» по контролю за достоверностью сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых депутатами, и соблюдения ими ограничений, запретов, требований о предотвращении или урегулировании конфликта интересов, исполнения обязанностей, которые установлены Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-Ф3 «О противодействии коррупции» и другими федеральными законами депутата Боровских Наталью Михайловну.

З. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель муниципального Совета

МО "Мошинское"                                                                                         Н.В.Назарьева